Jaime II escriba a Artal de Luna y otros nobles prohibiéndoles absolutamente que acudan a la reunión de Cortes con compañía de gente armada, como ha sabido el rey que intentan.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 246, f. 96v.

Jacobus, et cetera, nobili et dilecto Artaldo de Luna, et cetera. Significamus vobis fuisse nobis relatum quod vos et aliqui alii barones intenditis venire ad Curiam generalem quam celebraturi sumus in civitate Cesarauguste cum magna familia et armis. Ideo vobis expresse dicimus et mandamus quot hoc nullatenus faciatis, set veniatis sicut aliter consuevistis venire, cum idem scripserimus et mandaverimus ceteris baronibus de quibus nobis similiter fuit dictum.

Data in Magalone, VI^o kalendas septembris, anno Domini M^o CCC^o XX^o.

Petrus Martini, mandato regio facto per Gondisalvum Garcie.

Similes:

Nobili et dilecto Johanni Eximini de Urrea.

Nobili et dilecto Eximino Cornelii, domino de Alfajarino.

Nobili et dilecto Eximino de Focibus.

Predicte quattuor littere fuerunt expedite absque tenente loco domini cancellarii, mandato regio facto per Petrum Martini, scriptorem.

5

1320/09/02. Zaragoza.

Jaime II escribe a Fernando Pérez Perdiguero, justicia de Alcañiz y lugarteniente del comendador de Alcañiz, para comunicarle que le autoriza a no asistir a las Cortes.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 308, f. 242v.

Jacobus, et cetera, fideli suo Ferdinando Petri Perdiguero, justicie Alcanicii, et cetera. Licet nuper comendatori Alcanicii vel eius locum tenenti, eo absente, ad generalem Curiam quod nos in Cesarauguste aragonensibus celebrandam in proximo per nostras litteras duxerimus evocandum; quare tamen dictus comendator pro nostris serviciis absens est in partibus frontarie apud Oriolam cum familia equitum et peditum pro deffensione regni nostri contra sarracenos hostes fidei persistendo; considerantes etiam quod vos, quem dictus comendator constituit in locum eius tenentem in comanderia predicta Alcanicii, pluribus ipsius comanderie negociis extitis occupatus, vobis significamus nos ob gratiam dicti comendatoris providisse de gracia hac vice quod vos a veniendo ad dictam civitatem pro celebracione dicte Curie sitis totaliter excusatus, sicque non oportet vos venire celebracioni Curie supradicte.

Data Cesarauguste, III^o nonas septembris, anno Domini M^o CCC^o XX^o.

Bernardus de Aversone, mandato regio facto per Artaldum de Azlor.

6

1320/09/13. Zaragoza.

Jaime II escribe a los ricoshombres aragoneses ordenándoles que ninguno de ellos asista a las Cortes con más de 10 caballeros y 20 escuderos como compañía, para que puedan ser tratados los asuntos pacíficamente.